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ПРОТОКОЛ 

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения 

четвертого созыва 

от 24.06.2022 № 22 

решение №100, 101, 102, 103, 104, 105. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

с. Успенское 

 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

24.06.2022                                                                                                          № 22 

Председательствующий:              Кострюков В.А.  

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 2 депутат, присутствовало – 8. 

 

Присутствовали: 

Депутаты Успенского сельского 

поселения: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Представитель прокуратуры  

Чудовского района 

 

Васильева И.Ю. 

Волков А.С. 

Гаврилюк И.А. 

Гапон Е. 

Кутев А.Ф. 

Федотенко А.Ю. 

Юнусов М.У. 

Яковлева И.Ю. 

 

 

Рубцов А.И. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

1. О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы Администрации Успенского 

сельского поселения. 
2. О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных 
слушаний на территории Успенского сельского поселения. 
3. О внесении изменений в Порядок учета предложений по проекту Устава 

Успенского сельского поселения, проекту решения Совета депутатов 

Успенского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

Устав Успенского сельского поселения». 

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Успенского сельского 

поселения от 29.03.2022 № 84 «Об утверждении Положения о материальном 

поощрении старост сельских населенных пунктов Успенского сельского 

поселения».  

5. О признании утратившим силу решение Совета депутатов Успенского 

сельского поселения от 29.06.2016 № 60. 

6. Об утверждении Индикаторов риска нарушения обязательных требований, 

используемые для определения необходимости проведения внеплановых 



контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального 

контроля на территории Успенского сельского поселения. 

    

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на 

замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации 

Успенского сельского поселения. 

Докладчик: Бойцова О.М. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Порядок проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы Администрации Успенского 

сельского поселения, принять. 

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Порядок организации и проведения 

публичных слушаний. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменений в Порядок организации и проведения публичных 

слушаний, принять. 

3. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Порядок учета предложений по 

проекту Устава Успенского сельского поселения, проекту решения Совета 

депутатов Успенского сельского поселения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Успенского сельского поселения». 

Докладчик: Шанаева Ю.В.  

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Порядок учета предложений по проекту Устава 

Успенского сельского поселения, проекту решения Совета депутатов 

Успенского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

Устав Успенского сельского поселения, принять. 

4. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Успенского сельского поселения от 29.03.2022 № 84 «Об утверждении 

Положения о материальном поощрении старост сельских населенных пунктов 

Успенского сельского поселения».  

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в решение Совета депутатов Успенского сельского 

поселения от 29.03.2022 № 84 «Об утверждении Положения о материальном 

поощрении старост сельских населенных пунктов Успенского сельского 

поселения, принять. 

5. СЛУШАЛИ: О признании утратившим силу решение Совета депутатов 

Успенского сельского поселения от 29.06.2016 № 60. 

Докладчик: Бойцова О.М. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: признать утратившим силу решение Совета депутатов Успенского 

сельского поселения от 29.06.2016 № 60. 

6. Об утверждении Индикаторов риска нарушения обязательных требований, 

используемые для определения необходимости проведения внеплановых 



контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального 

контроля на территории Успенского сельского поселения. 

Докладчик: Царенкова Н.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: Об утверждении Индикаторов риска нарушения обязательных 

требований, используемые для определения необходимости проведения 

внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении 

муниципального контроля на территории Успенского сельского поселения, 

принять. 

 

Председатель Совета депутатов 

Успенского сельского поселения                                   В.А. Кострюков 


